[bookmark: _GoBack]Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

______________________

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино от 25 декабря 2013 года № 18/133 «Об утверждении бюджета муниципального округа Западное на 2014 год» в связи с получением субсидии из бюджета города Москвы

В соответствии со статьями 86, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом города Москвы от 18 декабря 2013 года № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Постановлением Правительства Москвы от 17 декабря 2013 года № 853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», Приказом Минфина России от 1 июля 2013 года N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", в связи с заключением Соглашения о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы в соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 25 декабря 2013 года № 18/133 «Об утверждении бюджета муниципального округа Западное Дегунино на 2014 год»:
1.1. Увеличить доходную и расходную части бюджета муниципального округа Западное Дегунино на 2014 год на сумму 480,0 тыс. рублей:
· Утвердить объем доходов муниципального округа Западное Дегунино в сумме 27151,4  тыс. рублей;
· Утвердить объем расходов муниципального округа Западное Дегунино в сумме 28063,8 тыс. рублей.
Утвердить код бюджетной классификации расходов бюджета муниципального округа Западное Дегунино с учетом внесенных изменений:
Раздел/подраздел 0103 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований», ЦСР 33А 04 01 «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы», КВР 880 «Специальные расходы», КОСГУ 290 «Прочие расходы».
2. Внести соответствующие изменения в бюджетную роспись муниципального округа Западное Дегунино.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Западное Дегунино».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов